
Kostnadsfri musikimprovisation för barn med stora
motoriska och kognitiva utmaningar, och deras familjer.

Telefonfabriken, Telefonplan
 23-24 mars

Konsert 1: kl 10.00-10.45
Konsert 2 : kl 11.30-12.15

Med lättspelade och anpassade instrument som
klockspel, keltisk harpa, steel pan drum, slagverk

samt sångmikrofoner med spännande ljudeffekter
skapar vi en unik klangvärld där varje barn är

medverkande utifrån sina egna förutsättningar och
sin egen lust. 

Fritt Spelrum Funkisfamilj

Improvis ation formar musik i nuet
Barn med stora motoriska och kognitiva utmaningar har ofta en

fördel i improviserad musik eftersom det handlar om att vara
modig, följa impulser och låta sig fångas upp av ljuden. Under Fritt
Spelrum Funkisfamilj spelar barn och musiker nära varandra och
vi formar och bygger musiken utifrån vad som händer i rummet. 

Läs mer på frittspelrum.se

Anmäl er till:

info@lucyrugman.com
+46 72- 175 04 16

Lucy Rugman, Fritt Spelrum

Fritt Spelrum Funkisfamilj genomförs 
med stöd av Stockholm Stad



De fyra elementen som inspiration
Elever med stora motoriska och kognitiva utmaningar har ofta en
fördel i improviserad musik då man behöver kunna vara modig, följa
impulser och låta sig fångas upp av ljuden. 

Musiker och barn spelar nära varandra och vi formar och bygger
musiken utifrån vad som händer i rummet. Inom temat De fyra
elementen får vi också användning av sensoriska inslag som doftar
och känns; stora tyger i vackra färger, små tygpåsar med ris, penslar
att känna mot huden, solfjädrar att skapa vind med, uppmickat
vatten och ballonger. 

Föremålen kan generera ljud, och ljuden kan generera rörelser.
Workshopledarna spelar instrument som vibrafon, klarinett, tvärflöjt
och cello. Resultatet blir ett musikaliskt möte bortanför ord och
intellekt. 



-rektor på Polhemsskolan, anpassad gymnasieskola

Lucy & Emma»Jagblevrördav sättetLucyoch
Emma fick kontakt med våra elever«

Boka! Vill du att Emma och Lucy ska komma hem till er familj, ring eller sms:a Lucy
på telefonnummer 072-1750416.

Läs mer om Emma och Lucy, samt om Fritt Spelrum på frittspelrum.se.

Följ oss gärna! 
Instagram: @fritt_spelrum_official
Facebook: Fritt Spelrum Sverige

Linkedin: Fritt spelrum 

Fritt Spelrum Funkisfamilj är en kostnadsfri hemma-hos-aktivitet för barn och unga
med omfattande funktionsvariation.

HUR? Musikerna Emma och Lucy kommer hem till er och spelar musik för och tillsammans
med de som vill prova på musikalisk improvisation. Med sig har de lättspelade och
anpassade instrument, spännande att utforska för alla, oavsett förutsättningar. 

VAR? Musikstunden kan ske i vardagsrummet, köket eller i ett annat rum hemma hos er. 

När? Aktiviteten pågår ungefär i en timme. Emma och Lucy kommer när det passar er bäst
och anpassar aktiviteten efter förutsättningarna som råder i er familj just den aktuella
dagen. 

Vilka är Emma och Lucy?
Emma Nordenstam och Lucy Rugman har båda 
15 års erfarenhet av att arbeta med anpassade 
skolor och att musicera med och för barn med 
komplexa funktionsnedsättningar. Hemma hos 
er kommer Emma att spela gitarr och Lucy klarinett.

Projektet genomförs med
stöd av Stockholm Stad.

Fritt Spelrum Funkisfamilj
Två musiker kommer hem till er och spelar! 


